[bookmark: _GoBack]30.12.2021г.  № 25 - 4-СД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
МАРИТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНЕШНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»

Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 66 Устава Маритуйского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), Дума Маритуйского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу Слюдянского муниципального района.
2. Заключить с контрольно-счетным органом Слюдянского муниципального района соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Председатель Думы
Глава Маритуйского сельского поселения                                     Антонова Е.А.